
Раздел 
Програма 

ПОтпрОграма 	 0 П И  C  
Категорија 
Ставка 

Буцет 2015 

6 У Џ  Е Т 2016 

Расходи на Основен бу џет 
Расходи од 

самофинансирачки 
активнОсти 

РасхОди од 
заеми 

Расходи од 
донации 

Вкупно расхОди 

17001 	МИНИСТЕРСТВО ЗА ИНФОРМАТИЧКО 
ОПШТЕСТВО И АДМИНИСТРАЦИЈА 

281.981 302.116 26.958 0 0 5.000 334.074 

2 	ИНФОРМАТИЧКО ОПШТЕСТВО 130.419 40 0 0 0 130.459 

20 	ИНФОРМАТИЧКО ОПШТЕСТВО 130.419 40 0 0 0 130.459 

4 	МАРНЕТ 20.867 12.000 0 0 5.000 37.867 

40 	МАРНЕт 20.867 12.000 0 0 5.000 37.867 
H 	ИНФОРМАЦИСКИ И кОМУНИКАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ 150.830 14.918 0 0 0 165.748 

HA 	РАЗВОЈ И ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА  HA  ИКТ 150.830 14.918 0 0 0 165.748 

РАСХОДИ 

40 	ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 72.830 76.171 0 0 0 0 76.171 

401 	Основни плати 53.125 55.836 0 0 0 0 55.836 

402 	Придонеси за социјално осиryрување 19.705 20.335 0 0 0 0 20.335 

42 	СТОКИ И УСЛУГИ 62.644 64.725 4.240 0 0 5.000 73.965 

420 	Патни и дневни расходи 3.500 3.660 40 0 0 1.000 4.700 

421 	Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 12.000 18.800 1.000 0 0 0 19.800 

423 	Материјали и ситен инвентар 655 755 0 0 0 0 755 

424 	Поправки и тековно одржување 13.650 13.600 200 0 0 0 13.800 

425 	Договорни услуги 21.225 15.910 3.000 0 0 4.000 22.910 

426 	Други тековни расходи 11.614 12.000 0 0 0 0 12.000 

46 	СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 43.187 43.000 0 0 0 0 43.000 

464 	Разни трансфери  43.000 43.000 0 0 0 0  43.000 

465 	Исплата  no  извршни исправи 187 0 0 0 0 0 0 

48 	КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 103.320 118.220 22.718 0 0 0 140.938 

480 	Купување на опрема и машини 30.856 31.800 9.384 0 0 0 41.184 

481 	Градежни објекти 0 0 4.384 0 0 0 4.384 

483 	Купување на мебел 600 220 0 0 0 0 220 

485 	Вложувања и нефинансиски средства 71.864 86.200 8.950 0 0 0 95.150 

2 	ИНФОРМАТИЧКО ОПШТЕСТВО 130.419 	 40 	 0 0 130.469 

20 	ИНФОРМАТИЧКО ОПШТЕСТВО 130.419 	 40 	 0 0 0 130.459 

40 	ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 72.904 	 0 	 0 0 0 72.904 

401 	Основни плати 53.460 	 0 	 0 0 0 53.460 

402 	Придонеси за социјално осигурување 19.444 	 0 	 0 0 0 19.444 
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42 	СТОКИ И УСЛУГИ 13.295 40 0 0 0 13.335 

420 	Патни и дневни расходи 2.760 40 0 0 0 2.800 

421 	Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 4.800 0 0 0 0 4.800 

423 	Материјали и ситен инвентар 355 0 0 0 0 355 

424 	Поправки и тековно одржување 650 0 0 0 0 650 

425 	Договорни услуги 2.730 0 0 0 0 2.730 

426 	Други тековни расходи 2.000 0 0 0 0 2.000 

46 	СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 43.000 0 0 0 0 43.000 

464 	Разни трансфери 43.000 0 0 0 0 43.000 

48 	КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 1.220 0 0 0 0 1.220 

480 	Купување на опрема и машини 800 0 0 0 0 800 

483 	Купување на мебел 220 0 0 0 0 220 

485 	Вложувања и нефинансиски средства 200 0 0 0 0 200 

4 	МАРНЕТ 20.867 12.000 0 0 5.000 37.867 

40 	МАРНЕТ 20.867 12.000 0 0 5.000 37.867 

40 	ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 3.267 0 0 0 0 3.267 

401 	Основни плати 2.376 0 0 0 0 2.376 

402 	Придонеси за социјално осигурување 891 0 0 0 0 891 

42 	СТОКИ И УСЛУГИ 15.600 4.200 0 0 5.000 24.800 

420 	Патни и дневни расходи 900 0 0 0 1.000 1.900 

421 	Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 10.000 1.000 0 0 0 11.000 

423 	Материјали и ситен инвентар 400 0 0 0 0 400 

424 	Поправки и тековно одржување 600 200 0 0 0 800 

425 	Договорни услуги 3.000 3.000 0 0 4.000 10.000 

426 	Други тековни расходи 700 0 0 0 0 700 

48 	КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 2.000 7.800 0 0 0 9.800 

480 	Купување на опрема и машини 2.000 5.000 0 0 0 7.000 

485 	Вложувања и нефинансиски средства 0 2.800 0 0 0 2.800 

H 	ИНФОРМАЦИСКИ И КОМУНИКАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ 150.830 14.918 0 0 0 165.748 

HA 	РАЗВОЈ И ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА  HA  ИКТ 150.830 14.918 0 0 0 185.748 

42 	СТОКИ И УСЛУГИ 35.830 0 0 0 0 35.830 

421 	Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 4.000 0 0 0 0 4.000 

424 	Поправки и тековно одржување 12.350 0 0 0 0 12.350 

425 	Договорни услуги 10.180 0 0 0 0 10.180 
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426 	Други тековни расходи 9.300 0 0 0 0 9.300 

48 	кАПИТАЛНИ РАСХОДИ 116.000 14.918 0 0 0 129.918 

480 	Купување на опрема и машини 29.000 4.384 0 0 0 33.384 

481 	Градежни објекти 0 4.384 0 0 0 4.384 

485 	Вложувања и нефинансиски средства 86.000 6.150 0 0 0 92.150 
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